

Sarita CareTech ApS
Silkeborgvej 691
8220 Brabrand
Business Registration No
37155357

**Annual report 01.04.2018
- 31.03.2019**

The Annual General Meeting adopted the annual report on 18.06.2019

Chairman of the General Meeting

Name: Dina Hoff Myrup Raabjerg

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's extended review report	3
Management commentary	5
Income statement for 2018/19	6
Balance sheet at 31.03.2019	7
Statement of changes in equity for 2018/19	9
Notes	10
Accounting policies	13

Entity details

Entity

Sarita CareTech ApS
Silkeborgvej 691
8220 Brabrand

Central Business Registration No (CVR): 37155357

Registered in: Aarhus

Financial year: 01.04.2018 - 31.03.2019

Board of Directors

Dina Hoff Myrup Raabjerg
Nicolai Kildegaard
Niels Birger Ramsing

Executive Board

Nicolai Kildegaard
Nikolaj Kjær Nielsen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Management commentary

Primary activities

The primary purpose of the company is to develop and sell electronic welfare technology devices and services.

Development in activities and finances

The financial performance of the year shows a loss of DKK -816k against a loss last year of DKK -64k.

Management considers the financial performance of the year to be unsatisfactory, but as expected.

During the financial year the company has undergone a conversion from an IVS to ApS.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2018/19

	<u>Notes</u>	<u>2018/19</u> <u>DKK</u>	<u>2017/18</u> <u>DKK</u>
Gross profit/loss		(223.223)	241.881
Staff costs	1	(1.146.101)	(341.559)
Depreciation, amortisation and impairment losses		<u>(6.311)</u>	<u>(2.263)</u>
Operating profit/loss		(1.375.635)	(101.941)
Other financial income		310.403	0
Other financial expenses		<u>(11.712)</u>	<u>(21.067)</u>
Profit/loss before tax		(1.076.944)	(123.008)
Tax on profit/loss for the year	2	<u>260.902</u>	<u>59.099</u>
Profit/loss for the year		<u>(816.042)</u>	<u>(63.909)</u>
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		<u>(816.042)</u>	<u>(63.909)</u>
		<u>(816.042)</u>	<u>(63.909)</u>

Balance sheet at 31.03.2019

	<u>Notes</u>	<u>2018/19</u> <u>DKK</u>	<u>2017/18</u> <u>DKK</u>
Development projects in progress		1.802.788	379.596
Intangible assets	3	<u>1.802.788</u>	<u>379.596</u>
Other fixtures and fittings, tools and equipment		13.601	5.772
Leasehold improvements		582	2.912
Property, plant and equipment	4	<u>14.183</u>	<u>8.684</u>
Fixed assets		<u>1.816.971</u>	<u>388.280</u>
Raw materials and consumables		69.823	6.169
Inventories		<u>69.823</u>	<u>6.169</u>
Trade receivables		7.500	0
Other receivables		14.116	200
Income tax receivable		313.102	83.511
Prepayments		4.603	101.540
Receivables		<u>339.321</u>	<u>185.251</u>
Cash		<u>2.881.074</u>	<u>691</u>
Current assets		<u>3.290.218</u>	<u>192.111</u>
Assets		<u>5.107.189</u>	<u>580.391</u>

Balance sheet at 31.03.2019

	<u>Notes</u>	<u>2018/19</u> <u>DKK</u>	<u>2017/18</u> <u>DKK</u>
Contributed capital		154.240	214
Reserve for development expenditure		1.406.175	296.085
Retained earnings		<u>145.078</u>	<u>(624.983)</u>
Equity		<u>1.705.493</u>	<u>(328.684)</u>
Deferred tax		<u>105.000</u>	<u>52.800</u>
Provisions		<u>105.000</u>	<u>52.800</u>
Debt to other credit institutions	5	<u>1.918.340</u>	<u>0</u>
Non-current liabilities other than provisions	6	<u>1.918.340</u>	<u>0</u>
Bank loans		0	336.452
Convertible and dividend-yielding debt instruments		850.000	300.000
Deposits		12.500	0
Prepayments received from customers		131.250	0
Trade payables		81.703	0
Payables to shareholders and management		133.954	133.954
Other payables		<u>168.949</u>	<u>85.869</u>
Current liabilities other than provisions		<u>1.378.356</u>	<u>856.275</u>
Liabilities other than provisions		<u>3.296.696</u>	<u>856.275</u>
Equity and liabilities		<u>5.107.189</u>	<u>580.391</u>
Assets charged and collateral	7		

Statement of changes in equity for 2018/19

	Contributed capital DKK	Share premium DKK	Reserve for development expenditure DKK
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Equity beginning of year	214	0	296.085
Increase of capital	154.026	2.696.193	0
Transferred from share premium	0	(2.696.193)	0
Transfer to reserves	0	0	1.110.090
Profit/loss for the year	0	0	0
Equity end of year	<u>154.240</u>	<u>0</u>	<u>1.406.175</u>

	Retained earnings DKK	Total DKK
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Equity beginning of year	(624.983)	(328.684)
Increase of capital	0	2.850.219
Transferred from share premium	2.696.193	0
Transfer to reserves	(1.110.090)	0
Profit/loss for the year	(816.042)	(816.042)
Equity end of year	<u>145.078</u>	<u>1.705.493</u>

Notes

	2018/19	2017/18
	DKK	DKK
1. Staff costs		
Wages and salaries	1.906.704	314.922
Other social security costs	62.200	25.512
Other staff costs	29.655	1.125
Staff costs classified as assets	(852.458)	0
	1.146.101	341.559
Average number of employees	8	5

	2018/19	2017/18
	DKK	DKK
2. Tax on profit/loss for the year		
Current tax	(313.102)	(83.511)
Change in deferred tax	52.200	52.800
Adjustment concerning previous years	0	(28.388)
	(260.902)	(59.099)

	Develop- ment projects in progress DKK
3. Intangible assets	
Cost beginning of year	379.596
Additions	1.423.192
Cost end of year	1.802.788
Carrying amount end of year	1.802.788

Development projects

Sarita Pearl

The Sarita Pearl is a personal, wearable call system specifically used in nursing homes and home care services to assist elderly in their everyday life. Actions are currently taken towards preparing the product for a consumer market. The product has been under development for 4 years, spanning over 4 revisions. Currently the physical product has a MRL of 6 for mass production. A mass manufacturable version of the product at MRL 9 is expected to be ready in Q3 2019.

Notes

At this time a stable and effective embedded software suite is expected to be ready.

Lighthouse

This is an online configuration and monitoring platform consisting of an App and a Web Interface, specifically designed for B2B markets. Both are intended to handle the setup and management of the Sarita Pearl, and other devices in the future. The project is finished in Q2 2019.

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK	Leasehold improve- ments DKK
4. Property, plant and equipment		
Cost beginning of year	7.770	3.177
Additions	11.810	0
Cost end of year	19.580	3.177
Depreciation and impairment losses beginning of year	(1.998)	(265)
Depreciation for the year	(3.981)	(2.330)
Depreciation and impairment losses end of year	(5.979)	(2.595)
Carrying amount end of year	13.601	582

5. Long-term debt to other credit institutions

Long-term debt to other credit institutions consists of debt to Vækstfonden.

	Outstanding after 5 years DKK
6. Liabilities other than provisions	
Debt to other credit institutions	541.173
	541.173

Notes

7. Assets charged and collateral

Debt to Vækstfonden is secured by way of mortgage, which amounts to 2.000k of certain assets:

- Simple claims from selling goods and services
- Stocks of raw materials, semi-finished products and finished goods
- Inventory and operating equipment
- Goodwill, domain names and rights under the Patents Act, the Trade Marks Act, the Design Act, the utility model, the Copyright Act and law on the protection of semiconductor products design.
